Ofício Circular nº.  204/2019 – GESTOREMREDE/SEDUC
Recife,  23 e julho de 2019.

Aos Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO RECIFE

Estamos enviando a relação das Unidades Escolares aptas a receberem o Suprimento Individual. Salientamos que a data limite
para retirada do mesmo (em qualquer agencia do Banco do Brasil) encontra-se na planilha em anexo.
OBS: DATA DISPONÍVEL PARA RETIRADA NO BANCO A PARTIR DO DIA 22 DE JULHO DE 2019, COM DATA LIMITE ATÉ O
DIA 02 DE AGOSTO DE 2019.

COMUNICAR AO SETOR DE SUPRIMENTO TODO AFASTAMENTO (FERIAS, LICENÇA) COM ANTECEDÊNCIA DE 30 DIAS.
Na oportunidade, apresentamos nossas cordiais saudações.

Atenciosamente,

VITOR PAVESI
Diretor Executivo de Administração e Finanças
Secretaria de Educação

6ª REMESSA  SUPRIMENTO  2019

ITEM DIRIGENTE ESTABELECIMENTO Nº EMPENHO PARCELA  VALOR   ELEMENTO  RETIRADA
LIMITE P/
RETIRADA

1
ALESSANDRA MARIA MARQUES
CUNHA GUIMARAES

UND. EDUC GUILHERME
DINIZ

2625 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

2 ANA MARIA SANTOS DUARTE
UND. EDUC COMPOSITOR
LEVINO FERREIRA

2626 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

3
MARIA DE FATIMA DO
NASCIMENTO

UND. EDUC CRECHE DA
TORRE

2627 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

4 TANIA MARIA GALVAO
UND.EDUC PROF. MOACIR
DE ALBUQUERQUE

2628 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

5 ANA RITA BRAGA DE OLIVEIRA
UND. EDUC ROZENAR DE
MACEDO LIMA

2628 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

6 ANDREZA KIONE ALVES BEZERRA UND. EDUC MARIO MELO 2630 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

7 AURISTELA FERREIRA PAES
UND. EDUC NOVA
DESCOBERTA

2631 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

8 DISCIOLA ALVES DO NASCIMENTO
UND. EDUC SANTO
AMARO

2632 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

9
MARCELLE PEREIRA DE LIMA
BARBOSA

UND. EDUC DE TEJIPIO 2633 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

10 MARIA CRISTINA DA SILVA
UND. EDUC COMPOSITOR
CAPIBA

2635 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

11 RITA DE CASSIA CAVALCANTI
UND. EDUC CRECHE
INFANTIL ANA ROSA
FALCAO DE CARVALHO

2636 1
 R$
1.200,00

 CARTORIAS  22/07/2019 02/08/2019

12
MARIA DA CONCEIÇAO SILVA DE
ANDRADE CORREIA

UND. EDUC MERCIA DE
ALBUQUERQUE FERREIRA

2647 1
 R$
2.400,00

 COMPRAS  22/07/2019 02/08/2019

13
MARIA DA CONCEIÇAO SILVA DE
ANDRADE CORREIA

UND. EDUC MERCIA DE
ALBUQUERQUE FERREIRA

2648 1
 R$
2.720,00

 SERVIÇOS  22/07/2019 02/08/2019